
Модель

A6

Год

2002

21.12.2010ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

8

ПодГр

21

Иллюстраци
я

821-10

Ограничение UPD

835

12:55

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 264

MKB GKB VIN-номер Идент. 
Продавца

AVF FRK WAUZZZ4B32N015947 4B506C
ПРЕДЛОЖ
ЕНИЕ FI

Kрыло
Пластик локера колесной арки

передн.

   1   4B0 821 105 B Kрыло лев. 1 4-,6-цилин.

  (1)   4B0 821 106 B Kрыло прав. 1 4-,6-цилин.

   -   4B0 898 051 Крепежные детали для
одного крыла

1

   2   4B0 821 111 C Пластина лев. 1

  (2)   4B0 821 112 C Пластина прав. 1

  (-)   4A0 805 137 A Предохранительная шайба X

   3   4B0 821 171 C Пластик локера колесной арки лев. 1 4-,6-цил.+
ДВC

   3   4B0 821 171 C Пластик локера колесной арки
F             >> 4B-3-100 000* лев. 1

Дизель

   3   4B0 821 172 C Пластик локера колесной арки прав. 1 4-,6-цил.+
ДВC

   3   4B0 821 172 C Пластик локера колесной арки
F             >> 4B-3-100 000* прав. 1

Дизель

  (4)   4B3 821 135 Cтойка
Kрыло

лев. 1

  (4)   4B3 821 136 Cтойка
Kрыло

прав. 1

   5   4B0 821 197 Уплотнитель
Локер колесной арки

слева, справа 2 4-,6-цилин.

   6   N   907 750 01 Cаморез с внутренним TORX 4,8X16 X

   7   N   908 214 01 Вставка, распорная 4,8X19,6 X

   8   N   909 489 02 Cамон. винт с пл. гол. (комби) M6X15 6 4-,6-цилин.

   9   N   909 494 01 Винт со скр.цил.гол.,внут.TORX M6X12 4

  9A   N   909 494 01 Винт со скр.цил.гол.,внут.TORX M6X12 4

   -   N   902 521 04 Гайка, глухая неподвижная M6X0,5-3 X

et_bt1.frm



Модель

A6

Год

2002

21.12.2010ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

8

ПодГр

21

Иллюстраци
я

821-10

Ограничение UPD

835

12:55

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 264

MKB GKB VIN-номер Идент. 
Продавца

AVF FRK WAUZZZ4B32N015947 4B506C
ПРЕДЛОЖ
ЕНИЕ FI

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по моделиПримечание

   -   N   908 173 01 Гайка, глухая неподвижная M6X0,5-3 X 8-цилиндр.

  10   N   100 091 10 Болт с шестигр. гол. (комби) M6X12 X

  10A   N   909 492 01 Винт со скругл.цил. головкой,
внутренним шестигр.(с шайбой)

M6X15,5 2

  11 Уплотнитель
              изготовить из:

150X17X10MM
895 831 575

2

  (-)   895 831 575 Лента шумоизоляции
(самоклеящаяся)
                 укоротить до:

500X15X8MM

150MM

X

  12   8D0 803 583 L Заглушка 29,6 4

  13   357 971 908 A Заглушка 48MM 1

  14   1K0 899 185 Заглушка
для а/м без
люка

40MM 2

  16   4B0 853 887 Cпойлер слева снаружи 1

 (16)   4B0 853 888 Cпойлер справа снаружи 1

  17   N   038 549 1 Заклепка, распорная 8X12 1

et_bt2.frm


